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Översyn av Regionens samverkansråd 

Ärendebeskrivning 

I regionstyrelsens verksamhetsplan ingår att följa upp de verksamheter som ingår i 
styrelsens ansvarsområden. Detta innefattar Region Jämtland Härjedalens 
samverkan med länets kommuner. Regionstyrelsens uppföljning av regionens 
samverkansråd behandlades den 28 augusti 2018, § 187, och resulterade i följande 
uppdrag: 

Regiondirektören får i uppdrag att tillsammans med regionens 
samverkansråd se över samverkansrådets roll i förhållande till övriga 
samverkansformer mellan Region Jämtland Härjedalen och länets 
kommuner samt samverkansrådets roll och sammansättning i förhållande till 
övriga nämnder inom organisationen. 

 
Samverkansrådets roll och sammansättning i förhållande till övriga nämnder inom 
den egna organisationen har diskuterats med regionstyrelsens presidium den 27 
november samt med regionfullmäktiges presidium den 27 november. Frågan om 
samverkansrådets roll i förhållande till övriga samverkansformer har diskuterats 
vid regionens samverkansråds sammanträden den 1 oktober och den 3 december.  
 
Vid rådets sammanträden har det framkommit önskemål om att utveckla och 
tydliggöra rådets uppdrag som rådgivande gruppering i övergripande och 
långsiktiga strategiska frågor som berör hela länet. Rådet har även framfört 
önskemål om att se över rådets sammansättning samt strukturen för 
sammanträdena. 
 
Med anledning av de förändringar som sker i och med den nya mandatperiodens 
början, med en ny hälso- och sjukvårdsnämnd i den egna organisationen och 
förändrad representation i rådet från ett antal av länets kommuner, föreslås inga 
förändringar av regionens samverkansråd i dagsläget. Den gemensamma nämnden 
för samverkan inom drift och service, utveckling samt specialistfunktioner är också 
relativt ny och har ännu inte helt hittat formerna. Förhållandet mellan den 
gemensamma nämnden och regionens samverkansråd behöver därför också mer tid 
för att utvecklas och stabiliseras. Däremot ser samverkansrådet ett behov av att på 
sikt se över rådets reglemente. Detta kommer att påbörjas under andra halvan av 
2019. 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

 

Regiondirektörens förslag 

1. Regionstyrelsens översyn av regionens samverkansråd läggs till 
handlingarna. 

2. En översyn av regionens samverkansråds reglemente kommer att initieras 
av regionens samverkansråd under hösten 2019. 

 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Mikael Ferm  
Regionstabschef 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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